吸光プレートリーダー
iMarkTM マイクロプレートリーダー   &
ImmunoWash 1575  マイクロプレートウォッシャー
iMarkマイクロプレートリーダーの光学測定機能
〈a〉 〈b〉
ミキシングの前〈a〉と後〈b〉
〈a〉ミキシング前：液面が傾いており、反応物が沈殿している。
〈b〉ミキシングにより一様の液面が形成され、反応物も均一に存在する。

※価格は 2017年 4月現在のもので、メーカー希望小売価格（税別）です。
※本カタログに記載されている会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。
Ordering Information
カタログ番号 品　名 構　成 価　格
iMark※ マイクロプレート
マネージャー
ImmunoWash
1575※※ コンピュータ
1681135JA iMarkマイクロプレートリーダー解析ソフトウェアシステム ○ ○ ¥800,000
1689520JA マイクロプレートマネージャーソフトウェア（Windows/Mac OS X） ○ ¥350,000
1707009JA ImmunoWash1575マイクロプレートウォッシャー ○ ¥780,000
1681130J1 iMarkマイクロプレートリーダー PCシステム ○ ○ ○ ¥950,000
1681130J3 iMarkマイクロプレートリーダー ELISA解析ソフトウェアシステム ○ ○ ○ ¥1,350,000
1681130J4 iMarkマイクロプレートリーダー ELISA/PCシステム ○ ○ ○ ○ ¥1,450,000
※構成品：本体、USBケーブル、マニュアル、指定のフィルター
※フィルターは、ご注文時にご指定下さい。フィルターは4 枚(標準・オプションフィルターの場合)をお選びいただけます。
※※ 構成品：本体、ボトル（3 本）、ボトルホルダー、メンテナンスキット、8チャンネルマニホールド、マニュアル
アクセサリー